

## تازه‌ترین خبر از وضعیت جسمانی

### محمود صالحی در مصاحبه‌ایی با نجیبه صالح زاده

هفدهم مرداد ماه هشتاد و شش

کمیته دفاع از محمود صالحی

اخیرا مطلع شدیم که محمود صالحی دوباره در شرایط وخیم جسمانی به سر میبرد و هم اکنون در داخل زندان بستری است. در این رابطه با نجیبه صالح زاده تماس گرفتیم و مصاحبه زیر را به عمل آوردیم.

کمیته دفاع از محمود صالحی- خانم صالح زاده شما در ملاقاتی که با همسران محمود صالحی داشتید وضعیت جسمانی ایشان از چه قرار است؟

من روز دوشنبه ۸ مرداد ماه ۸۶ به ملاقاتی محمود رفتم. وضعیت جسمی محمود علیرغم ضعف شدید از لحاظ جسمانی، نسبت به دفعه قبل که به حالت اغما فرو رفته بود کمی بهتر بود. اما امروز ۱۶ مرداد طی تماسی تلفنی با محمود مطلع شدیم که متأسفانه دوباره در وضعیت وخیمی به سر میبرد. فشار خونسش به بالای ۱۹ درجه رسیده است. محمود به سختی میتواند حرف بزند و تا این ساعت در داخل زندان بستری است.

کمیته دفاع از محمود صالحی- در داخل زندان چه اقداماتی را در این رابطه به عمل آورده‌اند؟

پزشکی که در داخل زندان کار میکند در واقع پزشکیار است و اقدامات اولیه‌ایی را انجام داده است او بارها متذکر شده که باید محمود به بیمارستان انتقال داده شود و پزشک متخصص باید وی را معالجه کند اما هیچ اقدامی در این خصوص صورت نگرفته است. ما به شدت نگرانیم. محمود باید بیرون از زندان مداوا شود. دادستان شهر سنج با مرخصی محمود موافقت نمیکند.

کمیته دفاع از محمود صالحی- در ۱۸ مرداد فراخوانی جهانی از طرف کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری (ITUC) و فدراسیون بین المللی کارگران حمل و نقل (ITF)، دو اتحادیه بزرگ بین المللی در حمایت از محمود صالحی و منصور اسانلو صادر شده است. با توجه به اینکه محمود صالحی در حال حاضر در وضعیت وخیم جسمانی به سر میبرد، شما در این خصوص چه پیامی دارید؟

جمهوری اسلامی میخواهد که رهبران و فعالین کارگری را از پای در آورد و به سکوت وادارشان کند. اما خوشبختانه فعالین و رهبران کارگری تلاش دارند که نظم سرمایه را زیر و رو کنند و آگاهتر و شجاعتر از آنند که سکوت کنند. من ضمن آرزوی موفقیت برای کسانی که در این کمپین شرکت میکنند آرزو دارم که با ما همدردی

کنند. همدردی و همکاری آنها با ما، همدردی با طبقه کارگر و همه انسانهای آزادیخواه و انسان دوست است. دستشان را به گرمی میفشارم امیدوارم به دنبال این کمپین هر چه زودتر منصور اسانلو و محمود صالحی آزاد شوند و به دامان گرم طبقه کارگر برگردند. ما باید خواهان لغو احکام صادره علیه کارگران دستگیر شده اول ماه مه سنندج نیز باشیم.

من ضمن تشکر از گای رایدر و دیوید کاکرافت، به خاطر این اقدام انسانی و به جا، از آنها میخواهم که به اعضای اتحادیه‌های خود در کارگاهها، کارخانه‌ها و هر جایی که حضور دارند، فراخوان دهند که وسایل سرمایه‌داران را حداقل برای یک روز هم شده به اعتراض به این ناعدالتی حمل و نقل نکنند. دست از کار بکشند و به زندانی کردن رهبران کارگری در ایران و احکام ناعادلانه علیه دیگر فعالین کارگری اعتراض کنند. تقاضای من از همه کارگران و انسانهای شریف و آزادیخواه در داخل ایران این است که به هر شیوه ممکن از این فراخوان استقبال شود.

### **کمیته دفاع از محمود صالحی**

**۱۶ مرداد ۱۳۸۶**